



№	Наименование товара	Ед.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма
ЧЕРНОВЫЕ РАБОТЫ					
РАБОТЫ ПО СТЕНАМ					
1	Монтаж перегородки из газобетона	м/кв	42	1100,00	46200,00
2	Грунтовка стен перед штукатуркой	м/кв	186	80,00	14880,00
3	Штукатурка стен по маякам	м/кв	163	850,00	138550,00
4	Штукатурка узких мест	м/п	44,7	650,00	29055,00
5	Монтаж/демонтаж маяков	м/п	237	200,00	47400,00
6	Монтаж перфоуглов	м/п	31	250,00	7750,00
7	Грунтовка стен перед шпакл. за 2 раза	м/кв	153	160,00	24480,00
8	Шпаклевка стен базовая 2 слоя	м/кв	153	350,00	53550,00
9	Шлифовка стен под стеклохолст	м/кв	153	100,00	15300,00
10	Грунтовка стен перед стеклохолстом	м/кв	153	80,00	12240,00
11	Наклеивание стеклохолста	м/кв	153	300,00	45900,00
12	Финишная шпаклевка стен	м/кв	153	350,00	53550,00
13	Шлифовка стен под покраску	м/кв	153	150,00	22950,00
14	Монтаж экрана для ванны	шт	1	4500,00	4500,00
15	Зашивка инсталляции	шт	1	4000,00	4000,00
					520305,00
РАБОТЫ С ОКОННЫМИ ОТКОСАМИ					
1	Монтаж откосов из ГВЛ	м/п	19	1500,00	28500,00
2	Монтаж перфоуглов	м/п	19	250,00	4750,00
3	Грунтовка стен перед шпакл. за 2 раза	м/п	20	160,00	3200,00
4	Шпаклевка стен базовая 2 слоя	м/п	21	350,00	7350,00
5	Шлифовка стен под стеклохолст	м/п	22	100,00	2200,00
6	Грунтовка стен перед стеклохолстом	м/п	23	80,00	1840,00
7	Наклеивание стеклохолста	м/п	24	300,00	7200,00
8	Финишная шпаклевка стен	м/п	25	450,00	11250,00
9	Шлифовка стен под покраску	м/п	26	150,00	3900,00
					70190,00
РАБОТЫ ПО ПОЛУ					
1	Монтаж стяжки (с материалом)	м/кв	55,6	2200,00	122320,00

					122320,00
ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ					
Черновая электрика					
1	Штробление в стене	м/п	60	450	27000,00
2	Замазывание штробы после ЭМР	м/п	60	200	12000,00
3	Высверливание подрозетников	шт	50	550	27500,00
4	Монтаж подрозетников	шт	50	150	7500,00
5	Монтаж теплого пола	м/кв	22	850	18700,00
6	Монтаж кабеля сечением от 6 до 10	м/п	24	120	2880,00
7	Монтаж кабеля сечением от 1,5 до 4	м/п	380	100	38000,00
8	Монтаж слаботочного кабеля	м/п	120	80	9600,00
9	Монтаж распределительной коробки	шт	18	150	2700,00
10	Расключение распред. коробки	шт	18	500	9000,00
11	Подключение ввода в подъезде	шт	1	3500	3500,00
12	Высверливание ниши под щит 24м	шт	1	4800	4800,00
13	Монтаж щита	шт	1	2000	2000,00
14	Расключение щита в квартире 24м	шт	1	5400	5400,00
					170580,00
САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ					
Черновая сантехника					
1	Монтаж ванны	шт	1	5500	5500,00
2	Монтаж инсталляции	шт	1	5500	5500,00
3	Монтаж вводных кранов	шт	2	600	1200,00
4	Монтаж водяных счетчиков	шт	2	850	1700,00
5	Разводка воды и канализации	точ	6	4500	27000,00
6	Изготовление сантех. штробы	м/п	6	1000	6000,00
7	Замазывание штробы после СМР	м/п	6	350	2100,00
8	Переваривание ст. водоснабжения	шт	2	3500	7000,00
9	Замена стояка полотенецсушителя	шт	1	4500	4500,00
10	Монтаж радиаторов отопления	шт	4	6500	26000,00
11	Демонтаж/монтаж рад.отопления	шт	4	2000	8000,00
12	Замена крестовины стояка кан.	шт	1	4000	4000,00
					98500,00
ДРУГИЕ РАСХОДЫ					
1	Вывоз мусора	шт	1	2000,00	2000,00
2	Вывоз мусора(Газель)	шт	1	5500,00	5500,00
					7500,00
ИТОГО ЗА ЧЕРНОВЫЕ РАБОТЫ					989395,00
ФИНИШНЫЕ РАБОТЫ					
РАБОТЫ ПО СТЕНАМ					
1	Грунтовка перед фин. покрытием	м/кв	186	80,00	14880,00
2	Монтаж керамогранита	м/кв	23	2600,00	59800,00
3	Затирка керамогранита	м/кв	23	350,00	8050,00
4	Высверливание отв. в керамограните	шт	16	550,00	8800,00
5	Покраска стен	м/кв	153	380,00	58140,00
					149670,00
РАБОТЫ С ОКОННЫМИ ОТКОСАМИ					
1	Грунтовка перед фин. покрытием	м/п	19	80,00	1520,00
2	Покраска оконных откосов	м/п	19	380,00	7220,00
					8740,00
РАБОТЫ ПО ПОЛУ					

1	Грунтовка перед фин. покрытием	м/кв	55,6	80,00	4448,00
2	Монтаж керамогранита на пол	м/кв	23,8	2600,00	61880,00
3	Затирка керамогранита	м/кв	23,8	350,00	8330,00
4	Монтаж ламината	м/кв	32	450,00	14400,00
3	Запил дверных заглушек	шт	12	250,00	3000,00
4	Монтаж плинтуса под запил	м/п	55,5	650,00	36075,00
					128133,00
ПЛОТНИЦКИЕ РАБОТЫ					
1	Установка межкомнатных дверей.	шт	3	4800,00	14400,00
2	Монтаж откосов на входную дверь	шт	1	3500,00	3500,00
					17900,00
РАБОТЫ ПО ПОТОЛКУ					
1	Монтаж багета для пот.(с материалом)	м/кв	55	380,00	20900,00
2	Монтаж полотна нат. потолка(с материалом)	м/кв	55,6	750,00	41700,00
3	Монтаж короба из ГКЛ	м/п	11	1750,00	19250,00
4	Подготовка и покр.коробов из ГКЛ	м/п	11	2000,00	22000,00
5	Подготовка и покр. ниши для штор	м/п	11	1200,00	13200,00
6	Монтаж потолочной галантели	м/п	55,5	750,00	41625,00
7	Покраска потолочной галантели	м/п	55,5	400,00	22200,00
8	Монтаж шины для штор	м/п	11	750,00	8250,00
					189125,00
ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ					
Финишная электрика					
1	Монтаж выключателей и розеток	шт	50	300	15000,00
2	Монтаж подсветки	м/п	11	650	7150,00
3	Монтаж бра	шт	4	750	3000,00
4	Монтаж накладного/точ. светильника	шт	28	650	18200,00
5	Монтаж люстры	шт	3	1800	5400,00
6	Монтаж вентилятора	шт	1	1000	1000,00
					49750,00
САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ					
Финишная сантехника и установка мебели					
1	Монтаж раковины и обвязки	шт	1	1500	1500,00
2	Монтаж тумбы для раковины	шт	1	2500	2500,00
3	Монтаж зеркала	шт	1	2000	2000,00
4	Монтаж подвесного унитаза	шт	1	3500	3500,00
5	Монтаж полотенцесушителя	шт	1	3000	3000,00
6	Монтаж смесителя для ванны	шт	1	2000	2000,00
7	Монтаж смесителя для раковины	шт	1	1200	1200,00
8	Монтаж шаровых кранов	шт	6	450	2700,00
					18400,00
ДРУГИЕ РАСХОДЫ					
1	Вывоз мусора	шт	2	1000,00	2000,00
2	Вывоз мусора(Газель)	шт	2	4500,00	9000,00
					11000,00
ИТОГО ЗА ФИНИШНЫЕ РАБОТЫ					572718,00
ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ					1562113,00